
Име Презиме одд/год Град
1 Дамјан Давков 8 Штип
2 Нина Ламева 8 Скопје
3 Марика Георгиевска 8 Кавадарци
4 Марко Серафимовски 8 Скопје
5 Алексиј Тасиќ 9 Скопје
6 Сара Тошевска 9 Скопје
7 Нела Ивановиќ 9 Куманово
8 Димитар Данев 9 Скопје
9 Филип Темелкоски 9 Прилеп

10 Мартин Ристовски 9 Битола
11 Андон Мишев 9 Скопје
12 Михаил Мирчески 9 Прилеп
13 Леа Караева 9 Скопје
14 Стефани Санева 9 Кочани
15 Дамјан Стојанов 9 Скопје
16 Дрин Салиу I Скопје
17 Никола Спировски I Скопје
18 Никола Цветаноски I Скопје
19 Јан Стојановски I Skopje
20 Емилија Николовска I Охрид
21 Марија Атанасова I Скопје
22 Матеј Гелев I Велес
23 Даниел Димитровски I Кочани
24 Ивона Зикова I Skopje 
25 Марија Петковска I Скопје
26 Стефанија Јовческа I Скопје
27 Мајкл Георгиевски II Кавадарци
28 Филип Бојаџиевски II Карпош
29 Илија Боневски II Струмица
30 Бошко Бошков II Кавадарци
31 Фљамур Лимани II Карпош
32 Александра Пецаковска II Битола
33 Нина Петковска II Карпош
34 Катја Сандевска II Карпош
35 Марио Крајоски II Гостивар
36 Кристијан Ефтимов II Виница
37 Екатерина Ристовска II Карпош
38 Теодора Пандова II Карпош
39 Андреа Китановска II Битола
40 Давид Ставров II Центар
41 Александар Николоски II Карпош
42 Петар Колевски II Центар
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43 Мери Манасиева II Кочани
44 Стефан Дишлиовски II Струга
45 Кристијан Шишкоски II Охрид
46 Сара Јахији II Куманово
47 Алек Танаскоски II Карпош
48 Јосиф Тренчовски III Центар
49 Бојан Димовски III Велес
50 Блаже Суклевски III Карпош
51 Кристина Тасева III Карпош
52 Димитар Џорлев III Струмица
53 Јасна Илиева III Карпош
54 Ева Велковска III Карпош
55 Димитар Трајков III Струмица
56 Марко Таневски III Карпош
57 Теона Стоименовски III Виница
58 Марија Милошевска III Тетово
59 Сташа Петровиќ III Карпош
60 Ива Јоргушеска III Карпош
61 Лука Грашкоски IV Карпош
62 Филип Милисов IV Карпош
63 Пеце Георгиев IV Битола
64 Иво Хриб IV Центар
65 Марко Илиоски IV Прилеп
66 Александра Настоска IV Струга
67 Светозар Милошевски IV Карпош
68 Сара Манасиева IV Кочани


